
 

 

Uchwała nr 100  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 września 2019 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zasad „no kill – złów i wypuść” na łowisku Stawy Izydory w 

Stoczku Łukowskim. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach, na wniosek Walnego 

Zgromadzenia członków Koła PZW Nr 10 w Stoczku Łukowskim uchwala: 

 

§ 1 

Wprowadza się na akwenie „staw przy parkingu” łowiska „Stawy Izydory” zasady połowu ryb „no 

kill – złów i wypuść”. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 10 w Stoczku Łukowskim do umieszczenia na terenie ww. 

akwenu informacji dotyczącej wprowadzonych zasad „no kill – złów i wypuść”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2020 r. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


